СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать шестой сессии

от 06 сентября 2018 года с. Здвинск № 2 4 6

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Здвинского района Новосибирской области
от 18.07.2017 № 149

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
Здвинского района Новосибирской области в соответствие с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом
Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского
района Новосибирской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Здвинского района
Новосибирской области от 18.07.2017 года №  149 «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов Здвинского района; Порядка проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Здвинского
района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, в целях выявления положений,
необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и
инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1) пункт 4 Приложения 3 к порядку проведения экспертизы
нормативных правовых актов Здвинского района,
вопросы осуществления предпринимательской и
деятельности, в целях выявления положений,

затрудняющих осуществление предпринимательской и
деятельности дополнить позицией 6. следующего

муниципальных
затрагивающих
инвестиционной
необоснованно
инвестиционной
содержания:

Наличие в проекте акта положений, ограничивающих
конкуренцию или создающих условия к этому___________

2. Направить " настоящее решение Главе Здвинского района
Новосибирской области для подписания и опубликования в муниципальной
газете «Информационный вестник Здвинского района».

3. Наеч:йШЗ !̂'Ы5ешение вступает в силу с моментЗйвеФвдАиального
о п у бл и

ПредсейаГдл^Т^^т^Ь Й |татов
Здви н е ^ го ' области

1рошак

она

то в